
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234633

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos na Central de COVID-19 mediante
equipe composta por 01 (um) Médico Clínico Geral, 01 (um) Enfermeiro, 01 (um) Auxiliar de
Enfermagem e 01 (um) Farmacêutico, com carga horária de 08 (oito) horas diárias, no horário
compreendido entre às 07h00min e 16h00min, com intervalo de 01 (uma) hora para almoço, de
segunda à segunda-feira, para atendimento de pacientes com síndrome gripal, dentre os quais,
assintomáticos, suspeitos e positivos para COVID-19, pelo período da contratação até 31 de
dezembro de 2021
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços médicos na Central de COVID-19 mediante
equipe composta por 01 (um) Médico Clínico Geral, 01 (um) Enfermeiro, 01 (um) Auxiliar de
Enfermagem e 01 (um) Farmacêutico, com carga horária de 08 (oito) horas diárias, no horário
compreendido entre às 07h00min e 16h00min, com intervalo de 01 (uma) hora para almoço, de
segunda à segunda-feira, para atendimento de pacientes com síndrome gripal, dentre os quais,
assintomáticos, suspeitos e positivos para COVID-19, pelo período da contratação até 31 de
dezembro de 2021

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234633/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-na-central-de-covid-19-mediante-equipe-composta-por-01-um-medico-clinico-geral-01-um-enfermeiro-01-um-auxiliar-de-enfermagem-e-01-um-farmaceutico-com-carga-horaria-de-08-oito-horas-diarias-no-horario-compreendido-entre-as-/


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2021 00:00:00 Homologação Pregão 10/21 Baixar

30/07/2021 00:00:00 2 Decisão Baixar

30/07/2021 00:00:00 1 Decisão Baixar

30/07/2021 00:00:00 ATA Baixar

05/07/2021 00:00:00 Edital Pregão 10/21 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6f5ed80da62fd7c8fdf9407a47f5da8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32bbced4718d07f27ccdb7818bd1970b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/518468b75d2d1ee34d0784507f500127.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61eba323dccd09edba0e9f13bb51b97a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/578452bc9609d9a8ce0b724d1beb5c41.pdf

